[image: Описание: C:\Users\Екатерина\Desktop\Герб-артинского-городского-округа.gif]
                                                                      ДУМА

	                                             АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                                   РЕШЕНИЕ

	от 29.06.2023
	   №  55

	пгт.  Арти

О рассмотрении протеста прокурора от  20.06.2023г.  № 02.3-01-2023
на Решение Думы Артинского городского округа от 30.05.2013 г.  № 43  «О Положении «О порядке учета и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Артинского городского округа»

     Рассмотрев протест прокурора Артинского района Свердловской области С.В. Медова от  20.06.2023г.  № 02.3-01-2023 на Решение Думы Артинского городского округа от 30.05.2013 г. № 43  «О Положении «О порядке учета и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Артинского городского округа» и признав его обоснованным, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Артинского городского округа, Дума Артинского городского округа,

РЕШИЛА:

      1. Протест прокурора Артинского района Свердловской области  от  20.06.2023г.
№ 02.3-01-2023 на Решение Думы Артинского городского округа от 30.05.2013 г.  № 43  «О Положении «О порядке учета и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Артинского городского округа» удовлетворить.

     2. Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа в срок до 07 марта 2024 г. разработать и представить на рассмотрение Думы Артинского городского округа проект Решения  «О внесении изменений в Решение Думы Артинского городского округа от 30.05.2013 г.  № 43 «О Положении «О порядке учета и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Артинского городского округа» в новой редакции».

     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутатскую комиссию по промышленности, сельскому хозяйству и природопользованию (Сыропятов Л.В.).

Председатель Думы Артинского  городского округа                              А.П. Власов

Глава Артинского городского округа       	                                               А.А. Константинов

   С О Г Л А С О В А Н И Е

  Решения Думы Артинского городского округа

О рассмотрении протеста прокурора от  20.06.2023г.  № 02.3-01-2023
на Решение Думы Артинского городского округа от 30.05.2013 г.  № 43  «О Положении «О порядке учета и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Артинского городского округа»

	Должность
	Фамилия и
Инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	Редких О.М.

	Председатель КУИ Администрации АГО
	Акулова Н.И.

[bookmark: _GoBack]
Разослано:   3  экз.
в дело – 1
КУИ - 1
Прокуратура – 1

Исп.
Федякова Е.А. 8 343 91 2 -11- 46

image1.GIF